
XI TATASPARTAKIADA

 W sobotę 1 października 2016 roku  ponad 50-osobowa grupa Sierpeckiego
Stowarzyszenia „Szansa na Życie” reprezentująca powiat sierpecki wyjechała do
Łaz  koło  Warszawy  (gmina  Lesznowola,  powiat  Piaseczyński)  na  XI
Tataspartakiadę,  czyli  imprezę  sportowo-integracyjną  dedykowaną
niepełnosprawnym  dzieciom  i  ich  ojcom.

Sierpecką  grupę  stanowiły  osoby  niepełnosprawne,  ich  opiekunowie,
Wolontariusze oraz p. Wojciech Rychter – Powiatowy Pełnomocnik ds. Osób
Niepełnosprawnych.
Tegoroczna edycja Tataspartakiady Dobrej Woli odbyła się pod hasłem „Nich moc
będzie z Wami” i została objęta honorowym patronatem Małżonki Prezydenta RP
Agaty Kornhauser-Dudy.
Przybyły na nią setki osób z różnych miejsc Polski, a wśród nich zaproszeni
goście, tj.:

Leszek Karwowski były reprezentant Polski w koszykówce, profesor Wawrzyniec
Konarski  –  politolog,  Piotr  Kandyba  oraz  Piotr  Bąkowski  ze  swoimi  
zawodnikami – Mistrz Świata i Europy w  kickboxingu WAKO, kilkunastokrotny
Mistrz Polski w kickboxingu, taekwondo i tang soo do, posiadacz czarnego
pasa, samorządowcy, przedstawiciele miejscowej władzy.
Imprezę otworzyli: Jacek Zalewski (ojciec niepełnosprawnego chłopca) – Prezes
Stowarzyszenia „Dobra Wola” i wójt gminy Lesznowola – p. Maria Batycka-Wąsik.

Uroczystość  prowadził  Piotr  Kandyba  przy  pomocy  Leszka  Karwowskiego
przebranego  za  Lorda  Vadera  z  Gwiezdnych  Wojen.

         Drużyny niepełnosprawnych sportowców rywalizowały, w duchu Fair-
Play, w następujących konkurencjach: rzut beretem w dal, kozłowanie piłki,
bieg z balonem, rzuty woreczkiem do hula-hop, podawanie piłki w rzędach,
przenoszenie dyni na materacu, skok w workach, które dostarczały sporo dobrej
zabawy.

            Czas pomiędzy rozgrywkami sportowymi umilali szczudlarze, grupa
animacyjna Gwiezdne Wojny, występy zespołów artystycznych, muzycznych oraz
bębniarze z Sochaczewa. Atrakcją imprezy był pokaz sztuk walki kick-bokserów
oraz wystawa motocykli.

Ojcowie dzieci niepełnosprawnych brali udział w konkursie na Super Tatę.
Przedstawicielem „Szansy na Życie” był p. Zbigniew Woźniak, który ten tytuł
uzyskał.

Organizatorzy oprócz różnych atrakcji przygotowali dla wszystkich smaczny
posiłek. Na zakończenie  imprezy każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar i
dyplom.   Podczas XI Tataspartakiady panowała rodzinna atmosfera, zostały
nawiązane nowe znajomości i była okazja do wspólnej integracji.

https://powiat.sierpc.pl/xi-tataspartakiada/

